
 
 
 
 

Poz. 18 

UCHWAŁA NR 16 

RADY WYDZIAŁU NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Dydaktycznej kierunku Muzykologia na 
kadencję 2021-2024 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Powołuje się w skład Rady Dydaktycznej kierunku Muzykologia w kadencji 
2021-2024, następujące osoby: 
1) dr hab. Anna Gruszczyńska-Ziółkowska, prof. ucz.; 
2) dr hab. Agnieszka Leszczyńska; 
3) dr hab. Anna Ryszka-Komarnicka; 
4) dr Agnieszka Chwiłek; 
5) dr Mariusz Gradowski; 
6) dr Aneta Markuszewska. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

    Dziekan Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce: M. Karpińska 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

WYDZIAŁ NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

 


